
Agendové číslo: MěPo3/2023 
Evidenční číslo: d202300255 výtisk č.4 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

mezi účastníky: 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
zastupuje: 
ıčz 00261891 
DIČ: cz00261891 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
číslo účtu: 430043/2700 
(dále jen "kupující") 

či 

Louda Auto a.s. 
sídlo: č.p. 166, 290 01 Choťánky 
adresa pro doručování: Dvořákova 83, 415 10 Teplice-Srbìce 
ıčz 46358714 
Dıčz cz699002‹S78 
zastupuje: 
bankovní spojení: Raiffeisenbank 
číslo účtu: 5688506001/5500 
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19975 
(dále jen ,,prodávající") 

ıv Prohlasení 

Tato kupní smlouva (dále jen též ,,tato smlouva" a/nebo ,,smlouva") se uzavírá na základě výsledku 
zadávacího řízení veřejné zakázky vedené pod názvem: „Nákup vozidla typu MPV/VAN pro Městskou 
Policii Chomutov". 

Kupujícíjako zadavatel veřejné zakázky vybral v zadávacím řízení nabídku prodávajícího, která splnila 
požadavky kupujícího uvedené v zadávací dokumentaci a byla vyhodnocena jako nejvhodnejsí. 

II. 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu vozidlo Volkswagen Caddy 

v konfiguraci podle požadavků kupujícího obsažených v zadávací dokumentaci a v souladu 
s nabídkou prodávajícího ze dne 20.03. 2023 (dále jen „předmět koupě"). 

2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu za předmět koupě dle čl. III. této smlouvy.

1



Agendové číslo: MěPo3/2023 
Evidenční číslo: d202300255 výtisk č.4 

III. 

Kupní cena 
Kupní cena je Sjednána jako nejvýše přípustná a činí: 

cena bez DPH: 598 589,36 Kč 
Sazba DPH: 21 % 
DPH: 125 703,64 Kč 
cena S DPH: 724 293,00 Kč 

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu koupě, zejména náklady na dopravu 
předmětu koupě do místa plnění, nastavení a proškolení zástupců kupujícího. 

Prodávající je povinen za účelem zaplacení kupní ceny vystavit fakturu, a to do 14 dnů ode dne 
převzetí předmětu koupě kupujícím. Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury 
kupujícímu. 

Faktura bude mít tyto náležitosti: 
- označení prodávajícího a kupujícího včetně adresy, DIČ, IČO 
- název veřejné zakázky: „Nákup vozidla typu MPV/VAN pro Městskou Policii Chomutov" 
- číslo smlouvy 
- číslo faktury 
- den odeslání a den splatnosti 
- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem S DPH 
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma 
- razítko a podpis oprávněné osoby 

Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání fakturované částky Z účtu kupujícího ve 
prospěch účtu prodávajícího. 

Oznámí-li kupující prodávajícímu vadu předmětu koupě, nemusí do odstranění vady platit část ceny 
předmětu koupě odhadem přimereně odpovídajícíjeho právu na Slevu. 

IV. 

Doba a místo plnění 
Prodávajícíje povinen dodat kupujícímu předmět koupě do 10 dnů od účinnosti smlouvy a ve Stejné 
lhůtě jej předat kupujícímu. 

Místo plněníje Městská policie Chomutov, Dřínovská 4606, Chomutov. 

Kupujícíje povinen předmět koupě převzít, nebude-li vykazovat vady a bude-li uveden do funkčního 
provozu. Kupující je oprávněn, nikoliv však povinen, předmět koupě převzít i sojedinělými 
drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení sjinými nebrání užívání předmětu koupě 
funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. 

O předání předmětu koupě bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně uvedeno, 
zda kupující předmět koupě přebírá či nikoliv. Pokud kupující předmět koupě převezme S drobnými 
vadami, musí být tyto vpředávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich 
odstranění. Nedohodnou-li Se Strany na lhůtách pro odstranění vad, je prodávající povinen vady 
odstranit do 15 dnů ode dne předání předmětu koupě. Předmět koupě se považuje za předaný

2



Agendové číslo: MěPo3/2023 
Evidenční číslo: d202300255 výtisk č.4 

okamžikem, kdy je jeho předání a převzetí potvrzeno oběma smluvními stranami podpisem 
předávacího protokolu. 

Vlastnlcké právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem předání předmětu koupě. 

Nepřevezme - li kupující předmět koupě, nepřechází na něj nebezpečí škody. 

V. 

Záruky za jakost 
Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě v délce 48 měsíců omezeno 200 OOO km od 
okamžiku předání předmětu koupě kupujícímu. 

Smluvní strany Sjednávají nárok kupujícího na bezplatné odstranění vad předmětu koupě 
reklamovaných kdykoliv během záruční doby a na veškeré nároky vyplývající Z vadného plnění bez 
ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Prodávající je povinen tyto vady odstranit nejdéle ve 
lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení. 

VI. 

Sankce 
Při prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě je kupující oprávněn požadovat zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 0,1% Z kupní ceny uvedené v čl. III. odst. 1 smlouvy vč. DPH za každý započatý 
den prodlení. Při prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě trvajícím déle než 30 dnů je 
kupující oprávněn odstoupit od smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo kupujícího 
na zaplacení smluvní pokuty. 

Pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním vady předmětu koupě nahlášené v záruční době 
dle čl. V, této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 
Z kupní ceny uvedené v čl. III. odst. 1 smlouvy vč. DPH za každý započatý den prodlení. 

V případě porušení jiné povinnosti prodávajícího, pokud nezajistil nápravu ani v dodatečně 
poskytnuté přiměřené lhůtě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05% Z kupní ceny uvedené v čl. lll. odst. 1 smlouvy vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý 
započatý den, kdy porušení povinnosti prodávajícího trvá. 

Výše smluvní pokuty Za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje 
na maximálně 10% zcelkové ceny předmětu koupě bez DPH. Vpřípadě prodlení spředáním 
předmětu koupě nebo S odstraněním vady předmětu koupě se výše smluvní pokuty omezuje na 
50% Z celkové ceny předmětu koupě vč. DPH. 

Vedle smluvní pokuty má kupující právo na náhradu škody v plné výši. 

VII. 

Závěrečná ustanovení 
Pokud vtéto smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci vostatních věcech příslušnými 
ustanoveními občanského Zákoníku. 

Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky Z této smlouvy třetí 
osobě bez výslovného písemného souhlasu kupujícího.

3



Agendové číslo: MěPo3/2023 
Evidenční číslo: d202300255 výtisk č.4 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění V registru smluv. 

Prodávající není oprávněn postoupitjakákoliv práva, povinnosti či pohledávky Z této smlouvy třetí osobě 
bez výslovného písemného souhlasu kupujícího. 

Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu Zákona O 
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má 
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí 
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných 
dodatků v registru smluv Zřízeném Zák. č. 340/2015 Sb. 

Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Statutárního města Chomutova č. 259/23 ze 
dne 11.4.2023. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž prodávající obdrží dvě vyhotovení, 
kupující dvě vyhotovení. 

Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě 
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána v tísni. 

V Chomutově V Teplicích 

STATUTÁRNÍ MĚSTO cHoı\/ıuTov Løuda Auto a.5. 

4


